
BACHE GABRIELSEN 
VSOP N°5 
American Oak
Vintage 99
Serenite Extra 

BARON OTARD 
VSOP 
XO Gold 

7.00 €
20.00 €

BRAASTAD
VSOP 
VSOP Organic 
XO 
XO Supérior 

CAMUS 

COURVOISIER 

DELAMAIN

DE LUZE 

DUPONT 

FANNY FOUGERAT 

FRAPIN 

HENNESSY

HINE

JEAN LUC PASQUET 

DROUET

NAUD 

MONNET 

MARTELL 

G&C RABY 

RÉMY MARTIN 

LA GUILDE 

MONTIFAUD

RAISON PERSONNELLE 

LES FRÈRES MOINES 

MAXIME TRIJOL 

Ile de Ré  
VSOP 
VSOP Borderies 
XO 
XO Borderies 

Napoléon 
XO 

Pale and Dry 

VSOP 
XO 
Extra 
Infini (2cl) 

Art Nouveau 
Art Déco 

XO Ulysse 

Iris Poivré XO
Petite Cigüe 

  7.00 €
  9.00 €
18.00 €
22.00 €

  7.00 €
  7.00 €
  7.00 €
22.00 €
22.00 €

10.00 €
18.00 €

18.00 €

    7.00 €
  18.00 €
  35.00 €
110.00 €

L’abus d´alcool est dangereux pour la santé - À consommer avec modération 

12.00 €
16.00 €

Château Fontpinot 
Cigar Blend 
VIP XO 
Extra 

VSOP 
XO
XXO
Paradis 

Antique  XO
Bonneuil 2006
Bonneuil 2008 

  7.00 €
  7.00 €
18.00 €
24.00 €

18.00 €
16.00 €
24.00 €
45.00 € 

    9.00 €
  29.00 €
  42.00 €
120.00 €

18.00 €

L’organic Folle Blanche
Symphonie des Terroirs
Le Cognac de Jean Michel  

22.00 €
24.00 €
24.00 €

XO Extra 

16.00 €
12.00 €

14.00 €
22.00 €
20.00 €

32.00 €

VSOP 
XO 

  8.00 €
16.00 €

XO
Extra 

VSOP
Cordon Bleu 
XO
XXO

XO

Michel Vallet 
L50

XO

Extra 

VSOP
1738
TERCET
 XO
LOUIS XIII (2cl)

RÉMY PIRON 

18.00 €
35.00 €

12.00 €
35.00 €

  7.00 €
15.00 €
25.00 €
50.00 €

24.00 €

20.00 €

28.00 €

  9.00 €
14.00 €
24.00 €
28.00 €

165.00 €

18.00 €

19.00 €

FERRAND 
Ambre 
Reserve 
10 ème Génération 
Sélection des Anges 

  
  7.00 €
12.00 €
16.00 €
24.00 €

La cave à Cognac (4 cl )



05.45.35.21.77

1 rue du 14 Juillet 16100 Cognac 

Restaurant ouvert du Lundi au Samedi  
De 12h00 à 13h30 et de 19h00 à 21h30

Fermé Dimanche  

Une parenthèse de plaisir  Au cœur de la ville 

Bière Pression 
Sélection du moment ”

 25 cl : 5.00€
  50 cl : 9.00€ 

Création Cocktail  
A partir de 10 € 

Apéritif 
 

Verre de Vin
Sélection du sommelier 12 cl 

7.00 €

  Pineau des Charentes 6 cl   : 
               

Ricard 2 cl  :  

Kir 12 cl :  

Kir Royal 12 cl :
Coupe de Champagne 12 cl : 

Jus de Fruits
 “Patrick Font” 25 cl : 

Boisson 
Sans Alcool 

Sélection Artonic 20 cl  :  

Coca - Cola 33 cl  : 

Perrier 33 cl  : 

Café “ Culture Cafés” : 

Bouteilles de Vin 
75 cl 

Rouges : 
 IGP Charente - Petit Sapiens - Maison Soulat 32.00 € 

5.00 €

5.00 €

5.00 €

2.80 €

5.00 €
6.00 € 17.00 €

16.00 €

5.00 €

5.00 €

IGP Charente - Extra Ordinaire - Domaine Le Petit Marand  55.00 €

Vin de France - Les frères Moines - L’Intégrale 32.00 €  

Blancs :

IGP Charente - Elise - Domaine Le Petit Marand  

IGP Charente - Colombard - Domaine Pique Russe 

Vin de France : Les frères Moines - Dame Blanche 

L’abus d´alcool est dangereux pour la santé - À consommer avec modération 

Nos 300 références de vin sont à retrouver dans votre restaurant la Maison  

38.00 €

28.00 €

32.00 € 


